
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 05.02.2014 г. № 54 
 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского округа от 

05.12.2013 года № 215 «Об утверждении списка граждан, имеющих внеочередное право 

на предоставление однократно бесплатно в собственность земельного участка для 

индивидуального жилищного строительства» 

 

В соответствии со  статьей  11 Земельного  кодекса Российской Федерации 

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2001, №  44,  ст. 4147), в связи с 

допущенной технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести  изменение в постановление Главы Сысертского городского округа от 

05.12.2013 года № 215 «Об утверждении списка граждан, имеющих внеочередное право 

на предоставление однократно бесплатно в собственность земельного участка для 

индивидуального жилищного строительства»: изложить строку Кашин Серегей 

Михайлович, Кашина Юлия Викторовна в следующей редакции: 

 

№ № дата подачи заявления Ф.И.О. заявителя 

384 03-2439/1 06.08.2013 Кашин Сергей Михайлович, Кашина 

Юлия Викторовна 

 

   2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 

городского округа». 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

комитета по управлению муниципальным имуществом и правовой работе 

Администрации Сысертского городского округа Терентьеву Е.Л. 

  

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев           

 

 

 


